РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «ЗУ » января 2017 г. № f
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 23.09.2014 № 458

«О согласовании производственной программы в сфере захоронения
твердых коммунальных отходов и об установлении тарифов на

захоронение твердых коммунальных отходов
ООО «Гурьевское ЖКХ» (Гурьевский район)»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 23.09.2014 № 458 «О согласовании
производственной программы в сфере захоронения твердых
коммунальных отходов и об установлении тарифов на захоронение
твердых коммунальных отходов ООО «Гурьевское ЖКХ» (Гурьевский
район) (в редакции постановления региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 18.12.2015 № 856) следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 1 к постановлению в разделе 1
в столбце 6 в строке 2 цифры «2161,10» заменить цифрами «2351,08».

1.2. Таблицу приложения № 2 к постановлению изложить
в следующей редакции:
«

№
п/п

Наименование
потребителей

Тариф, руб./м3

с 01.11.2014
по 31.12.2015

с 01.01.2016
по31.12.2016

с 01.01.2017
по 31.12.2017

1.
Потребители в
жилищном
секторе (с НДС)

43,44 45,24 43,43*

2.
Прочие
потребители
(без НДС)

36,81 38,34 43,43*

2

* Тарифы НДС не облагаются в связи с переходом на упрощенную
систему налогообложения с 01.01.2017.

».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2017.